


STIE JAYAKARTA

ABSENSI MAHASISWA

MATAKULIAH            : STATISTIK BISNIS (REGULER PAGI)

SEMESTER                  : 3

PROGRAM STUDI    : SM

HARI/WAKTU           : KAMIS / 08.30 - 10.30

DOSEN                        : DRA. SITA DEWI, MSI

NIM NAMA Minngu 1 Minggu 2 Minggu 3 Minggu 4 Minggu 5

17.Sep 24.Sep 01.Okt 08.Okt 15.Okt

SM

18258004 ADHITYA RAMA FAJAR    V    V    V    V

18250027 SIOBA DIPO    V    V    V     V     V

18250032 ABDUL AZIS    V    V    V    V     V

18253012 ANA ZUHANA   V    V    V    V

19250009 NEILA SAFIRA    V    V    V    V    V

19250010 MUHAMAD IRSYAD F    V    V    V    V    V

19250018 RIKA MEISYAH    V    V    V    V    V

19250020 RIVALDO SWIANTO    V    V    V    V    V

19250022 MUHAMMAD IHWALUDDIN    V    V    V    V    V

19250023 MUHAMMAD WILDAN ADHAM    V    V    V    V    V

19250024 ENY MARGRASILITA S    V    V    V    V    V

19250030 MOHAMAD DENI RAMADHAN    V    V    V    V    V

19250033 HANIFAH BALQIS    V    V    V    V

19250036 KAISAR GIDEON S M    V    V    V    V    V

19250038 NUR YULIA PRATIWI    V    V    V    V    V

19250042 PAULINA GABRIELA R    V    V    V    V    V

19250049 AISAH    V    V    V        V

19250051 HARRIS MAULANA    V    V    V    V    V

19250054 MAULIDINA PRATIWI    V    V    V    V    V

20257001 ALDILLA REZA A    V    V

Catatan :  minggu 8 = UTS      minggu 16 = UAS
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STIE JAYAKARTA 

JL. SALEMBA RAYA No 24 

JAKARTA PUSAT 

POKOK BAHASAN 
 

Nama Dosen : Dra. Sita Dewi, MSi Kelas : Reguler pagi/malam 

Mata Kuliah 

Semester 

: 

: 

Statistik Bisnis 

3 

Prodi : Akt, Mgt 

No Hari/Tgl Waktu 

 
 

Pokok  Bahasan 

Quis 
Sesuai 

SAP 
Paraf Ket 

Ya Tdk Ya Tdk Mhs Dsn 
 

1. kamis 17/9 RPS, Pengantar statistic Bisnis   V V   SD 
 

2. kamis 24/9 Distribusi frkuensi  V V   SD 
 

3. kamis 1/10 
Nilai sentral, ukuran penyebaran, ukuran 

kecondongan 
V  V   SD 

 

4. kamis 8/10 Regresi dan koreasi  V V   SD 
 

5. kamis 15/10 Analisa deret waktu, ramalan jangka panjang V  V   SD 
 

6. kamis 22/10 Analisa deret waktu, ramalan jangka pendek  V V   SD 
 

7. rabu 28/10 probabilitas  V V   SD 
 

8. kamis 5/11 UJIAN  TENGAH SEMESTER      SD 
 

9. kamis 12/11 
Variable random dan distribusi kemungkinan, 

distribusi binomial, distribusi poisson 
 V V   SD 

 

10. kamis 19/11 Distribusi normal V  V   SD 
 

11. kamis 26/11 
Distribusi sampling1 (distribusi sampling rata-

rata dan distribusi sampling proporsi) 
 V V   SD 

 

12. kamis 3/12 
Distribusi sampling2 (distribusi sampling beda 

rata-rata dan distribusi sampling beda proporsi) 
V  V   SD 

 

13. kamis 10/12 
Uji hipotesa : untuk rata-rata populasi dan 

untuk proporsi populasi 
 V V   SD 

 

14. kamis 17/12 
Uji hipotesa : untuk beda rata-rata populasi dan 

untuk beda proporsi populasi 
V  V   SD 

 

15. kamis 14/1 
Ki-kuadrat, uji banyak proporsi dan uji 

kebebasan variabel 
 V V   SD 

 

16. kamis 21/1 UJIAN AKHIR SEMESTER      SD 
 

 

 

Jakarta, ………………….   

Mengetahui Dosen Yang Bersangkutan Dosen Koordinator 

        

   

(                                              ) ( Dra. Sita Dewi, MSi ) (                                             ) 

  

FM-JU-11/00/X/02 



DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021 

STIE JAYAKARTA 

Mata Kuliah : STB-32123 - STATISTIKA BISNIS Program Studi : S1. MANAJEMEN

Nama Dosen : SITA DEWI, Dra, M.si Kelas / No Ruang : II.D / 203

NO NIM NAMA PARAF
NILAI

KETERANGAN
ANGKA CATATAN

1 18250027 SIOBA DIPO REBIANSYAH
.....

2 18253012 ANA ZUHANA
.....

3 19250009 NEILA SAFIRA PUTRI
.....

4 19250010 MUHAMMAD IRSYAD FADLULRAHMAN
.....

5 19250020 RIVALDO SWIANTO
.....

6 19250022 MUHAMMAD IHWALUDDIN
.....

7 19250023 MUHAMMAD WILDAN ADHAM
.....

8 19250024 ENY MARKGRASILITA SITUMORANG
.....

9 19250030 MUHAMAD DENI RAMADHAN
.....

10 19250033 HANIFAH BALQIS
.....

11 19250036 KAISAR GIDION SECAR MONANG
.....

12 19250038 NUR YULIA PRATIWI
.....

13 19250042 PAULINA GABRIELA RARING
.....

14 19250049 AISAH
.....

15 19250051 HARIS MAULANA IRAWAN
.....

16 19250054 MAULIDINA PRATIWI GUSMAN
.....

17 20257001 ALDILLA REZA AGUSTINE
.....

18 20257006 ADHITYA RAMA FAJAR
.....

Jakarta,

Dosen

( SITA DEWI, Dra, M.si )
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DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021 

STIE JAYAKARTA 

Mata Kuliah : STB-32123 - STATISTIKA BISNIS Program Studi : S1. MANAJEMEN

Nama Dosen : SITA DEWI, Dra, M.si Kelas / No Ruang : II.D / 203

NO NIM NAMA PARAF
NILAI

KETERANGAN
QUIZ ANGKA CATATAN

1 18250027 SIOBA DIPO REBIANSYAH
.....

2 18250032 ABDUL AZIS
.....

3 18253012 ANA ZUHANA
.....

4 19250009 NEILA SAFIRA PUTRI
.....

5 19250010 MUHAMMAD IRSYAD FADLULRAHMAN
.....

6 19250018 RIKA MEISYAH RATNASARI
.....

7 19250020 RIVALDO SWIANTO
.....

8 19250022 MUHAMMAD IHWALUDDIN
.....

9 19250023 MUHAMMAD WILDAN ADHAM
.....

10 19250024 ENY MARKGRASILITA SITUMORANG
.....

11 19250030 MUHAMAD DENI RAMADHAN
.....

12 19250033 HANIFAH BALQIS
.....

13 19250036 KAISAR GIDION SECAR MONANG
.....

14 19250038 NUR YULIA PRATIWI
.....

15 19250042 PAULINA GABRIELA RARING
.....

16 19250049 AISAH
.....

17 19250051 HARIS MAULANA IRAWAN
.....

18 19250054 MAULIDINA PRATIWI GUSMAN
.....

19 20257001 ALDILLA REZA AGUSTINE
.....

20 20257006 ADHITYA RAMA FAJAR
.....

Jakarta,

Mengetahui,

Wakil Ketua I - Bid. Akademik Pengawas Dosen

( RUDY SARAGIH.SE.AK.MM.CPA ) ( .................................... ) ( SITA DEWI, Dra, M.si )
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	POKOK BAHASAN

